КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12. 2016                                                                                                                        №   26

п. Кировский
	О признании утратившим  силу решения сельского Совета депутатов

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района  Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
  1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 28.12.2015 № 26 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского  района».

         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                          И.Г. Замятина